Dane kontaktowe

Urzad Gminy Obrowo
ul. Aleja Lipowa 27
87-126 Obrowo
e-mail: obrowo@obrowo.pl
tel. (+48) 56 -678- 60 -22

Wojt Gminy

mgr Andrzej Wieczynski
e-mail:obrowo@obrowo.pl
wew. 120

Zastgpca Wojta

mgr Joanna Zielinska

tel. shuzb: 726 440 163
e-mail: j.zielinska@obrowo.pl

Sekretarz Gminy

mgr Mirostawa Ktosinska
tel. stuzb. 603 088 074
e-mail: sekretarz@obrowo.pl
wew. 150

Skarbnik Gminy

mgr Joanna Falenska

e-mail: skarbnik@obrowo.pl
wew. 154

SAMODZIELNE STANOWISKA

Sekretariat - e-mail: obrowo@obrowo.pl , wew. 120

Biuro podawcze - e-mail: kancelaria@obrowo.pl , wew. 159
Dziatalno$¢ gospodarcza, - e-mail: sekretariat@obrowo.pl, wew. 120
Komisja alkoholowa

Akcyza, ubezpieczenia- e-mail: akcyza@obrowo.pl , wew. 121

mienia gminy

Kadry, BHP - e-mail: kadry@obrowo.pl, wew. 153

Zarzadzania kryzysowe, - e-mail: oc@obrowo.pl , wew. 151

obrona cywilna i p.poz.

Kierownik Kancelarii

ds. Informacji Niejawnych

Gloéwny specjalista ds. rozliczania i — e-mail:i.malcan-maj@obrowo.pl, wew.164
trwalos$ci projektow

Informatyk - e-mail: informatyk@obrowo.pl , wew. 166

Radca Prawny — e-mail: radcaprawny@obrowo.pl, wew. 169

Rada Gminy — e-mail: radagminy@obrowo.pl , wew. 149 , Budynek B
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URZAD STANU CYWILNEGO

Kierownik
mgr Matgorzata Gerus, — e-mail: usc@obrowo.pl , wew. 155
Dowody osobiste

Ewidencja ludnosci — e-mail: ewid@obrowo.pl, wew. 155
Ochrona zdrowia

WYDZIAL PLANOWANIA I FINANSOW

Skarbnik Gminy -petigcy funkcj¢ Dyrektora Wydziatu- — e-mail: skarbnik@obrowo.pl, wew.154
mgr Joanna Falenska

1) Kierownik Referatu Budzetu i Dochodow- e-mail: ksiegowosc@obrowo.pl, wew.152
mgr Malgorzata Chmielewska

2) Kierownik Referatu Wydatkow- e-mail: ksiegowosc@obrowo.pl, wew.152
mgr Monika Fischer

Rachunkowo$¢ budzetowa — e-mail: ksiegowosc@obrowo.pl, wew.152

3) Kierownik Referatu Podatkowego — e-mail: podatki@obrowo.pl, wew. 128
mgr Ewelina Lemanska

Wymiar podatkow, - e-mail: podatki@obrowo.pl, wew. 128
Ksiggowos¢ podatkowa

REFERAT BUDOWNICTWA I OCHRONY SRODOWISKA

Kierownik
mgr Malgorzata Wierzbowska, - e-mail:rrg@obrowo.pl , wew. 168
Gospodarka nieruchomo$ciami

Budownictwo i - e-mail: warunkizabudowy@obrowo.pl, wew. 181
planowanie przestrzenne

Rolnictwo i — e-mail:rolnictwo@obrowo.pl, wew. 162
ochrona $rodowiska

Nazewnictwo ulic — e-mail: numeracja@obrowo.pl, wew.162
numeracja budynkow

Gospodarka komunalna - e-mail: odpadykomunalne@obrowo.pl, wew. 182
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REFERAT DS. ZAKUPOW ORAZ ZAMOWIEN PUBLICZNYCH

Kierownik
mgr Kamila Rylowicz - e-mail:przetargi@obrowo.pl, wew. 163

Fundusze zewngtrzne — e-mail:funduszeunijne@obrowo.pl, wew. 163

REFERAT OSWIATY I SPORTU

Oswiata , Redaktor Naczelna — e-mail: edukacja@obrowo.pl i e-mail:kurier@obrowo.pl, wew. 180
,,Kuriera Obrowa”
mgr Dajana Boniecka

Sport, organizacje - e-mail:sport@obrowo.pl, wew. 180
pozarzadowe

REFERAT DS. DROG I INFRASTRUKTURY DROGOWE]

Kierownik
mgr Dawid Glowacki — e-mail:d.glowacki@obrowo.pl, wew. 185

Remonty i — e-mail: drogi@obrowo.pl, wew. 185
Inwestycje drogowe

WYDZIAL DS. GOSPODARKI WODNO-KANALIZACYJNEJ I OBSLUGI TECHNICZNEJ

Dyrektor

mgr Artur Stomkowski

tel. stuzb. 603 070 002
e:mail:wodkan@obrowo.pl
wew. 183

1) Kierownik Referatu ds. remontoéw i inwestycji oraz biezacej obstugi sieci
mgr Hanna Raniszewska — wodkan@obrowo.pl wew. 183

Gospodarka — e-mail: wodkan@obrowo.pl, wew. 184
wodno- kanalizacyjna

2) Kierownik Referatu ds. organizacyjnych i obstugi techniczne;j
mgr— Marzena Stupczewska e-mail: reforg@obrowo.pl, wew. 153

Archiwum — e-mail: archiwum@obrowo.pl , wew.103, Budynek B
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STRAZ GMINNA
Dobrzejewice 54
87-123 Dobrzejewice

Komendant

mgr Lukasz Lewandowski
e-mail: sg.obrowo@obrowo.pl
tel. stuzb. 603 066 073

Administracja — e-mail:sg.obrowo@obrowo.pl, tel.

GMINNY OSRODEK POMOCY SPOLECZNEJ W OBROWIE

https://www.gopsobrowo.pl/179,dzial-pracy-socjalnej-i-administacji-obrowo

DZIAL SWIADCZEN RODZINNYCH W DOBRZEJEWICACH

https://www.gopsobrowo.pl/180,dzial-swiadczen-rodzinnych-dobrzejewice
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